
Id: QFPRT-EDSOG-TUQCL-BQWDL-YTDOG. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/170/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 11 lipca 2011 r.

zmieniające Zarządzenie Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Baranów stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
V/427/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 5 lutego 2009 roku - § 44 otrzymuje brzmienie: 

- " § 44 

1. Wójt, Z-ca Wójta i Sekretarz Gminy przyjmują interesantów w sprawach skarg i wniosków codziennie 
w miarę swoich możliwości czasowych. 

2. Bezpośredni nadzór nad terminowym rozpatrywaniem skarg i wniosków sprawuje Sekretarz Gminy." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


